- 1 -

中共浙江外国语学院委员会

党办〔2025〕8号

中共浙江外国语学院委员会办公室 浙江外国语
学院院长办公室关于印发领导干部与教工党支部联

系 2025级新生寝室名单的通知

各二级党组织，各部门、学院（部）、单位:

根据《中共浙江外国语学院党委办公室关于建立“新生之友”

寝室联系制度的通知》（浙外党办〔2025〕18号）要求，结合学校

2025级新生寝室安排具体情况，现将具体联系寝室安排印发给你

们，请遵照执行。

附件：1.校领导联系寝室安排

2.中层干部联系寝室安排

3.教工党支部联系寝室安排

中共浙江外国语学院委员会办公室 浙江外国语学院院长办公室

2025 年 10月 9日

- 2 -

附件 1
校领导联系寝室安排

姓名 联系寝室所在学院 联系寝室 寝室所在学院联系人（辅导员）

张环宙 东方语言文化学院 雅致 4-327
高卓

17826807577，87562150

张 梁 教育学院 润院 C-212
王一博

18635753861，88213061

严齐斌 英语语言文化学院 雅致 4-106
刘轩铄

13456889551，87799010

柴改英 西方语言文化学院 雅正 7-108
黄连城

15258358845，87562105

包永根 国际商学院、创业学院 雅正 7-216
郑贺阳

15381186173，87562156

徐 勇 艺术学院 雅致 3-524
管乐

13385858506，87799015

毛振华 国际商学院、创业学院 雅致 4-508
郑贺阳

15381186173，87562156

姚 旻 文化和旅游学院 雅致 3-128
吴嘉斌

17882473325，88213159

洪 明 中国语言文化学院 雅致 3-222
任欣妮

19857185345，87799029

傅尧力 教育学院 雅正 7-102
王一博

18635753861，88213061

- 3 -

附件 2

中层干部联系寝室安排

序号 姓名 部门单位 联系寝室所在学院 联系寝室
寝室所在学院联

系人（辅导员）

1 邢富坤 英语语言文化学院

英语语言文化学院

雅正 7-520

刘轩铄

13456889551

87799010

2 田俊杰 英语语言文化学院 雅致 4-114

3 郑淑贞 英语语言文化学院 雅致 4-116

4 欧万彬 英语语言文化学院 雅正 7-517

5 赵歆 英语语言文化学院 雅致 4-118

6 屠立达 学校办公室（党委办公室、校长办公室） 雅正 7-518

7 郭晓笑 学校办公室（党委办公室、校长办公室） 雅致 4-115

8 许珂 学校办公室（党委办公室、校长办公室） 雅致 4-117

9 邵振丽 离退休工作办公室 雅致 4-211

10 张佩丽 党委宣传部 雅致 4-209

11 丰翔龙 后勤服务中心 雅正 7-104

12 陈华群 后勤服务中心 雅正 7-515

13 钱伟 后勤服务中心 雅正 7-514

14 夏颐 东方语言文化学院 东方语言文化学院 雅致 4-323

- 4 -

东方语言文化学院

高卓

17826807577

87562150

15 曹笑笑 东方语言文化学院 雅致 4-325

16 宋洋 东方语言文化学院 雅正 7-615

17 马一川 东方语言文化学院 雅致 4-324

18 孙霁 东方语言文化学院 雅正 7-616

19 顾黎明 纪检监察室 雅正 7-612

20 李天森 纪检监察室 雅正 7-613

21 陆卫斌 党委学生工作部、学生处 雅正 7-614

22 方盼 党委学生工作部、学生处 雅致 4-326

23 张豫晋 党委学生工作部、学生处 雅致 4-328

24 毕莹 西方语言文化学院

西方语言文化学院

雅致 3-511

黄连城

15258358845

87562105

25 王忆停 西方语言文化学院 雅正 7-112

26 戴力 西方语言文化学院 雅正 7-107

27 张硕 西方语言文化学院 雅致 3-427

28 何伟强 党委教师工作部、人事处 雅正 7-105

29 胡小敏 党委教师工作部、人事处 雅致 3-507

30 张帆 党委教师工作部、人事处 雅正 7-315

31 郑孝玲 党委教师工作部、人事处 雅致 3-418

32 陶国霞 国际交流合作处、港澳台事务办公室 雅致 3-432

- 5 -

西方语言文化学院

黄连城

15258358845

87562105

33 严伟剑 国际交流合作处、港澳台事务办公室 雅正 7-106

34 毛立峰 马克思主义学院 雅正 7-112

35 方浩 马克思主义学院 雅正 7-111

36 马宏程 中国语言文化学院

中国语言文化学院

雅正 7-420

任欣妮

19857185345

87799029

37 杨飞群 中国语言文化学院 雅致 3-218

38 周礼 中国语言文化学院 雅致 3-320

39 孟奕辰 中国语言文化学院 雅致 3-305

40 徐秀萍 战略管理处 雅致 3-227

41 黄克己 战略管理处 雅正 7-502

42 吴玲 教务处 雅致 3-209

43 陈新妍 教务处 雅致 3-219

44 龚群辉 教务处 雅正 7-417

45 张一帆 教务处 雅正 7-418

46 应洁琼 科研处、学科与硕士学位点建设办公室 雅致 3-316

47 沈旭炜 科研处、学科与硕士学位点建设办公室 雅致 3-319

48 石奇 国际商学院、创业学院

国际商学院、创业学院

雅正 7-116

49 梅雪峰 国际商学院、创业学院 雅正 7-209

50 邱萍 国际商学院、创业学院 雅正 7-216

- 6 -

国际商学院、创业学院

郑贺阳

15381186173

87562156

唐志豪

18966164255

87562127

51 宋树理 国际商学院、创业学院 雅正 7-308

52 方美玉 国际商学院、创业学院 雅正 7-309

53 贾新明 国际商学院、创业学院 雅正 7-311

54 顾小明 国际商学院、创业学院 雅致 4-419

55 王殿开 国际商学院、创业学院 雅致 4-425

56 潘根基 计划财务处 雅致 4-428

57 马逸斐 计划财务处 雅致 4-430

58 舒蓉雯 审计处 雅致 4-432

59 郝菲菲 公共事务与资产管理处 雅致 4-434

60 陈依国 公共事务与资产管理处 雅致 4-503

61 虞建钧 公共事务与资产管理处 雅致 4-504

62 颜纯军 校园建设处 雅致 4-505

63 黄新宇 校园建设处 雅致 4-508

64 朱丽华 党委安全保卫部、党委人民武装部 雅致 4-515

65 赵晶 党委安全保卫部、党委人民武装部 雅致 4-517

66 葛青青 社会服务与合作处、师干训中心办公室 雅致 4-522

67 姚安娣 社会服务与合作处、师干训中心办公室 雅致 4-530

68 卓雪冬 社会服务与合作处、师干训中心办公室 雅致 4-604

- 7 -

国际商学院、创业学院

郑贺阳

15381186173

87562156

唐志豪

18966164255

87562127

69 范剑秋 信息化建设与管理处 雅致 4-605

70 方海波 信息化建设与管理处 雅致 4-607

71 黄莺 工会 雅正 7-202

72 陈超 团委 雅正 7-203

73 袁晖光 教育学院

教育学院

润 C-213

王一博

18635753861

88213061

俞贝

15869425789

88213061

74 阮建苗 教育学院 雅正 7-320

75 李娟 教育学院 润 C-215

76 陈玉玲 教育学院 润 C-214

77 陈利强 “一带一路”学院、华侨学院、国际学院 雅正 7-402

78 盛玲 “一带一路”学院、华侨学院、国际学院 雅正 7-403

79 杨立乾 “一带一路”学院、华侨学院、国际学院 雅正 7-407

80 王昊 应用外语学院 雅正 7-408

81 范馨予 党委研究生工作部、研究生院（学科建设办公室） 润 C-710 陈志钢

17367301017

8821306182 王浦程 党委研究生工作部、研究生院（学科建设办公室） 润 B-250

83 吴重生 文化和旅游学院

文化和旅游学院

雅仪 3-407
吴嘉斌

17882473325

88213159

84 张健康 文化和旅游学院 雅仪 3-413

85 范芸芸 文化和旅游学院 雅致 3-205

86 黄瑾 文化和旅游学院 雅仪 3-415

- 8 -

文化和旅游学院

吴嘉斌

17882473325

88213159

87 王敏娴 文化和旅游学院 雅致 3-207

88 姚丽 文化和旅游学院 雅仪 3-421

89 吴炜 体育教研部 雅仪 3-410

90 李志良 体育教研部 雅仪 3-414

91 马新生 图书馆 雅致 3-206

92 薛海丹 图书馆 雅致 3-208

93 王卫芳 档案室 雅仪 3-418

94 郑聪霞 实验室管理中心 雅仪 3-423

95 李敏 艺术学院

艺术学院

雅致 3-614

管乐

13385858506

87799015

96 胡晓红 艺术学院 雅致 3-611

97 李晨 艺术学院 雅致 3-610

98 王峰 艺术学院 雅致 3-620

99 李海波 艺术学院 雅致 3-613

100 孙琬淑 艺术学院 雅致 3-628

101 陶伟 教师教学发展中心、教学监测评估中心 雅致 3-612

102 陈永华 浙江教学月刊社 雅致 3-616

103 张东 浙江教学月刊社 雅致 3-617

104 谢雅琴 浙江教学月刊社 雅致 3-620

- 9 -

105 章巧眉 继续教育学院、培训学院

继续教育学院、培训学

院

海加公寓 611

牛步青

18635635731
87799019

106 周明宝 继续教育学院、培训学院 国际青年公寓 101

107 沈芳君 继续教育学院、培训学院 海加公寓 616

108 张木荣 继续教育学院、培训学院 国际青年公寓 103

- 10 -

附件 3

教工党支部联系寝室安排

序

号
二级党组织 支部名称 联系寝室（按支部每位党员联系 1个寝室进行配备）

寝室所在学院及

联系人（辅导员）

1

英语语言文化学

院党委

语言智能与教育

党支部

雅致 4-101，雅致 4-106，雅致 4-103，雅致 4-108，雅致 4-105，雅致 4-107，

雅致 4-110，雅致 4-112，雅致 4-109，雅致 4-111，雅致 4-113，雅致 4-119，

雅致 4-120，雅致 4-122，雅致 4-121，雅致 4-122

英语语言文化学院

刘轩铄

13456889551

87799010

2
国际传播与文化

党支部

雅致 4-123，雅致 4-125，雅致 4-207，雅致 4-210，雅致 4-208，雅致 4-206，

雅致 4-134，雅致 4-205，雅致 4-204，雅致 4-203，雅致 4-202，雅致 4-201，

雅正 7-503，雅致 4-234，雅致 4-229，雅致 4-232

3

机关党委

办公室党支部
雅致 4-302，雅致 4-227，雅致 4-225，雅致 4-228，雅致 4-223，雅致 4-226，

雅致 4-224，雅致 4-303

4 组织部党支部 雅致 4-304，雅致 4-306，雅致 4-308，雅致 4-305，雅致 4-307，雅正 7-513

5 纪检审计党支部 雅正 7-602，雅正 7-603，雅致 4-126，雅致 4-128

6
学生处团委党支

部

雅致 4-130，雅致 4-127，雅致 4-132，雅致 4-221，雅致 4-219，雅致 4-222

雅致 4-220，雅致 4-218，雅致 4-217，雅致 4-215，雅致 4-213，雅致 4-216

7 人事处党支部 雅致 4-212，雅致 4-214，雅致 4-301，雅致 4-230，雅致 4-124

8
东方语言文化学

院党委
教工党支部

雅致 4-309，雅致 4-310，雅致 4-311，雅致 4-312，雅致 4-313，雅致 4-314，

雅致 4-315，雅致 4-316，雅致 4-317，雅致 4-318，雅致 4-319，雅致 4-320

雅致 4-321，雅致 4-322，雅致 4-329，雅致 4-330，雅致 4-332，雅致 4-334，

雅致 4-401，雅致 4-402，雅致 4-403，雅致 4-404，雅致 4-405，雅正 7-604，

雅正 7-605，雅正 7-606

东方语言文化学院

高卓

17826807577

87562150

9
马克思主义学院

党总支
教工第一党支部

雅致 4-406，雅致 4-407，雅致 4-408，雅致 4-409，雅致 4-410，雅致 4-411，

雅致 4-412，雅致 4-413

- 11 -

10 教工第二党支部
雅致 4-414，雅致 4-415，雅致 4-416，雅致 4-417，雅致 4-418，雅正 7-607，

雅正 7-608，雅正 7-609，雅正 7-610，雅正 7-611，雅正 6-309，雅正 8-207

11

西方语言文化学

院党委

德西语系教工党

支部

雅正 7-103，雅正 7-516，雅正 7-113，雅致 3-323，雅致 3-324，雅致 3-325，

雅致 3-326，雅致 3-327，雅致 3-328，雅致 3-330，雅致 3-332，雅致 3-401，

雅致 3-402，雅致 3-403，雅致 3-404，雅致 3-405，雅致 3-406，雅致 3-407，

雅致 3-408

西方语言文化学院

黄连城

15258358845

87562105

12 俄语系党支部
雅致 3-409，雅致 3-410，雅致 3-411，雅致 3-412，雅致 3-413，雅致 3-414，

雅致 3-415，雅致 3-416，雅致 3-417

13
法意葡语系教工

党支部

雅致 3-419，雅致 3-420，雅致 3-421，雅致 3-422，雅致 3-423，雅致 3-424，

雅致 3-425，雅致 3-426，雅致 3-428，雅致 3-430

14
后勤服务中心

党总支

第一党支部
雅致 3-501，雅致 3-502，雅致 3-503，雅致 3-504，雅致 3-505，雅致 3-506，

雅致 3-508，雅致 3-509，雅致 3-510

15 第二党支部
雅致 3-512，雅致 3-513，雅致 3-514，雅致 3-515，雅致 3-516，雅致 3-517，

雅致 3-518，雅正 7-109

16 “一带一路”学

院、华侨学院、

国际学院党总支

第一党支部 雅致 3-519，雅致 3-520，雅致 3-521，雅致 3-522，雅致 3-523

17 第二党支部 雅正 6-308，雅正 8-108，雅正 8-614，雅正 8-617，雅正 8-618

18

中国语言文化学

院党委

汉语言文学系教

工党支部

雅致 3-210，雅致 3-211，雅致 3-212，雅致 3-213，雅致 3-222，雅致 3-223，

雅致 3-228，雅致 3-301，雅致 3-302，雅致 3-303，雅致 3-304

中国语言文化学院

任欣妮

19857185345

87799029

19
汉语国际教育系

教工党支部

雅正 7-418，雅致 3-305，雅致 3-307，雅致 3-308，雅致 3-309，雅致 3-310，

雅致 3-311，雅致 3-312，雅致 3-314，雅致 3-315

20

国际文化传播暨

协同创新中心教

工党支部

雅致 3-220，雅致 3-221，雅致 3-318，雅致 3-319，雅致 3-320，雅致 3-321

21
体育教研部直属

党支部
/

雅正 7-413，雅正 7-414，雅正 7-415，雅正 7-416，雅仪 3-402，雅致 3-208，

雅致 3-214，雅致 3-215，雅致 3-216，雅致 3-217，雅致 3-219，雅致 3-224，

雅致 3-225，雅致 3-226，雅致 3-230，雅致 3-232，雅致 3-305

22 图书馆直属党支 / 雅正 1-210，雅致 3-317，雅致 3-322，雅致 3-323，雅仪 2-206，雅仪 2-219，

- 12 -

部 雅仪 3-102，雅仪 3-201，雅仪 3-203，雅仪 3-205，雅仪 3-208，雅仪 3-209

23

国际商学院、

创业学院党委

行政教工党支部
雅正 7-302，雅致 4-534，雅致 4-603，雅正 7-303，雅仪 2-225，雅仪 3-611，

雅仪 3-612，雅仪 2-106，雅仪 2-225，雅仪 3-615

国际商学院、创业

学院

郑贺阳

15381186173

87562156

唐志豪

18966164255

87562127

24
跨境电商系教工

党支部

雅仪 3-619，雅仪 3-617，雅仪 3-618，雅仪 3-619，雅仪 2-513，雅仪 2-105，

雅仪 2-109，雅致 4-621，雅致 4-619，雅正 7-310，雅致 4-613

25
国贸系教工党支

部

雅仪 2-217，雅致 4-615，雅正 7-306，雅致 4-609，雅致 4-605，雅正 7-305，

雅仪 3-503，雅仪 2-108，雅仪 2-218，雅仪 2-218，雅仪 3-507，雅仪 3-504，

雅仪 2-107，雅致 4-512

26
国商系教工党支

部

雅仪 2-223 雅仪 2-515，雅正 1-210，雅致 4-629，雅致 4-626，雅仪 2-517，

雅仪 3-501，雅仪 3-502，雅仪 3-505，雅致 4-627

27
金融财会系教工

党支部

雅仪 3-523，雅仪 3-603，雅致 4-634，雅仪 2-216，雅仪 3-602，雅仪 3-604，

雅仪 3-608，雅致 4-523，雅正 7-213，雅正 7-212，雅正 7-211

28
计算机系教工党

支部

雅仪 3-605，雅仪 3-609，雅致 4-525，雅致 4-527，雅致 4-529，雅致 4-426，

雅致 4-429，雅仪 3-613，雅仪 3-614，雅仪 3-615

29

机关党委

宣传部党支部 雅致 4-421，雅致 4-420，雅正 7-114，雅正 7-205，雅正 7-206

30 教务处党支部 雅正 7-207，雅正 7-208，雅正 7-210，雅正 7-214，雅正 7-215，雅正 7-218

31 科研处党支部
雅正 7-217，雅正 7-220，雅正 7-304，雅正 7-307，雅正 7-312，雅正 7-320，

雅正 8-409

32 国际处党支部 雅致 4-427，雅致 4-501

33 计财处党支部
雅致 4-502，雅致 4-507，雅致 4-506，雅致 4-509，雅致 4-510，雅致 4-511，

雅致 4-513，雅致 4-514，雅致 4-516，雅致 4-518

34 公管处党支部
雅致 4-520，雅致 4-521，雅致 4-524，雅致 4-526，雅致 4-528，雅致 4-532，

雅致 4-601，雅致 4-602，雅致 4-606，雅致 4-608

35 校建处党支部 雅致 4-610，雅致 4-612，雅致 4-611，雅致 4-612，雅致 4-614

36 保卫处党支部 雅致 4-616，雅致 4-617，雅致 4-618

- 13 -

国际商学院、创业

学院

机关党委
37 合作处党支部

雅致 4-620，雅致 4-622，雅致 4-623，雅致 4-624，雅致 4-625，雅致 4-628，

雅致 4-630，雅致 4-632

38 信建处党支部 雅致 4-422，雅致 4-423，雅致 4-424，雅致 4-418，雅致 4-519

39

教育学院党委

教工第一党支部
润 C-209，润 C-210，润 C-211，润 C-217，润 C-218，润 C-220，雅正 7-113，

雅正 7-314

教育学院

王一博

18635753861

88213061

俞贝

15869425789

88213061

40 教工第二党支部

雅正 7-316，雅正 7-317，雅正 7-318，润 C-221，润 C-221，润 C-222，

润 C-224，润 C-301，润 C302，润 C-303，润 C-304，润 C-305，

润 C-306，润 C-507，润 C-508，润 C-512，润 C-514，润 C-516，润 C-601

41 教工第三党支部
润 C-216，润 C-307，润 C-308，润 C-310，润 C-312，润 C-314，

润 C-316，润 C-406，润 C-416，润 C-501，润 C-502，润 C-503，润 C-504

42 教工第四党支部
雅正 7-404，雅正 7-405，雅正 7-406，润 C-401，润 C-402，润 C-403，

润 C-404，润 C-405

43 教工第五党支部
雅正 7-313，雅正 7-409，雅正 7-410，雅正 7-411，雅正 7-412，润 C-407，

润 C-408，润 C-410，润 C-412，润 C-414，

44
机关党委

教发工会党支部 润 C-505，润 C-506，润 C-602，润 C-603

45 实验中心党支部 润 C-604，润 C-605，润 C-606，润 C-607，雅正 7-102

46

文化和旅游学院

党委

文旅融合创新教

工党支部

雅正 6-102，雅正 6-104，雅正 6-306，雅致 3-101，雅致 3-102，雅致 3-103，

雅致 3-104，雅致 3-105，雅致 3-106，雅致 3-107，雅仪 2-401，雅仪 2-411，

雅仪 3-403，雅仪 3-404，雅仪 3-405，雅仪 3-406，雅仪 3-407

文化和旅游学院

吴嘉斌

17882473325

88213159

47
会展传播系党支

部

雅仪 3-410，雅仪 3-413，雅仪 3-414，雅正 6-306，雅正 6-307，雅正 7-512，

雅致 3-107，雅致 3-108，雅致 3-109

48 教工行政党支部 雅致 3-110，雅致 3-111

49
应用外语学院直

属党支部
/

雅正 7-617，雅正 7-618，雅正 7-620，雅致 3-112，雅致 3-113，雅致 3-114，

雅仪 3-403，雅致 3-115，雅致 3-116，雅致 3-117，雅致 3-118，雅致 3-119，

雅致 3-120，雅致 3-121，雅致 3-122，雅致 3-123，雅致 3-124，雅致 3-125，

雅致 3-126，雅致 3-127，雅致 3-128，雅致 3-130，雅仪 2-411，雅仪 2-412，

- 14 -

雅仪 2-414

50

艺术学院党委

音乐系教工党支

部

雅仪 3-307，雅仪 3-308，雅仪 3-309，雅正 7-506，雅正 7-507，雅正 7-508，

雅致 3-603，雅致 3-604，雅致 3-605，雅致 3-606，雅致 3-607，雅致 3-608，

雅致 3-609，雅致 3-610，雅致 3-612，雅致 3-616，雅仪 3-211，雅仪 3-220

艺术学院

管乐

13385858506

87799015

51
美术设计系教工

党支部

雅仪 3-312，雅仪 3-313，雅仪 3-315，雅正 7-504，雅正 7-505，雅正 7-509，

雅正 7-510，雅正 7-511，雅正 7-512，雅致 3-523，雅致 3-525，雅致 3-526，

雅致 3-527，雅致 3-532，雅致 3-613，雅致 3-620，雅致 3-628

52
浙江教学月刊社

直属党支部
/

雅仪 3-311，雅仪 3-316，雅致 3-528，雅致 3-530，雅致 3-601，雅致 3-602，

雅致 3-603，雅致 3-617，雅致 3-618，雅致 3-619，雅致 3-621，雅致 3-622，

雅致 3-623，雅致 3-624，雅致 3-625，雅致 3-626，雅致 3-627，雅致 3-630，

雅致 3-632

53
继续教育学院、

培训学院党总支

教工党支部 海加公寓 602，604，606，608，609，610，612，613，614，615 继续教育学院、培

训学院

牛步青

18635635731
87799019

求智党支部
海加公寓 617，618，619，620，621，622，623，624

国际青年公寓 106，206

注：请各支部对本支部每位党员干部教师联系的寝室自行进行分配（中层干部不重复安排），明确一对一联系寝室，由党委组织部汇总

备案；各二级学院安排好每个新生寝室的高年级导生，由学生处汇总备案。